REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

/ ELBASAN
Nr w Prot Elbasan mé_2705.2023
NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Elbasan.
LY S Lt et s .

Ju njoftojmé se mé daté 26.05.2023, ora 11:00 zhvillohet mbledhja e Késhillit Bashkiak
Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé té Ligjit 139/2015, neni 53 pika 4), né sallén e
mbledhjeve té shkollés s¢ mesme "Luigj Gurakugqi" me kété rend dite:
. Miratimi i rendit t& dités s&€ Mbledhjes.
2. Miratimi i progesverbaleve t& mbjedhjeve té muajit Prill (dt.20.04.2023).
3. Dhénia e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé Elbasan pér muajin Prill 2023.
3/1.Dhénia e ndihmés ekonomike nga fondi i kushté&zuar pér muajin Prill 2023.
4. Monitorimi i buxhetit pér katér mujorin e paré t& vitit 2023.
5. Pér miratimin e vlerés financiare, t& démeve shkaktuar nga djegia e banesés sé
Znj. Nexhmie Hysen Rogi dhe tre trashégimtaréve (& tjeré, banues né fshatin
Mjekés t€ Njésis¢ Administrative Shirgjan dhe dhénien e shpérblimit financiar
nga ana e Bashkisé Elbasan.

T& ndryshme,

Vo.Komisionet do t& mblidhen ditén e hén& mé daté 22.03.2023 ora 13:00 n& ambjentet e
Bashkisé Elbasan me adresé konvikti i shkollés 'Pedagogjike”.
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